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Zontan Digihäirintää vastaan #yhdessä -kampanja kohdistaa huomion 
nuorten tarvitsemaan tukeen selviytyä digihäirinnän kokemusten kanssa. 
Kampanja aktivoi nuorten lähiyhteisöjä havaitsemaan digihäirintää ja 
rohkaisee läheisiä nuorten aktiiviseen tukemiseen, ymmärtäen samalla 
digitaalisen toiminnan merkityksen nuorten arjessa. Kampanjaa tehdään 
yhteistyössä Loisto Setlementti Ry:n ja Nicehearts Ry:n Sua varten 
somessa -toiminnan kanssa. Kerätyillä varoilla voidaan palkata mm. 
henkilökuntaa nuorten tukemiseen. 
 
Paikalliset Zonta-kerhot osallistuvat kampanjan toteutukseen 
varainkeräyksellä sekä tietojen kartoituksella. Jo nyt tiedetään, että 
digihäirintä voi aiheuttaa vakavia seurauksia. Siksi Zonta haluaa kysyä 
nuorilta, miten somesta saisi turvallisemman paikan? Mitkä ovat ne keinot, 
joilla voidaan vaikuttaa käyttäytymiskulttuuriin, joka vallitsee 
digimaailmassa? Miten somea voidaan käyttää turvallisesti ja 
vastuullisesti? 
 
Zonta antaa nuorisovaltuustolle tehtäväksi nostaa esiin kolme tärkeintä 
teesiä/ehdotusta/näkökulmaa digihäirintää vastaan -teemasta. Näitä 
ajatuksia kerätään kerhojen toiminta-alueen nuorisovaltuustoilta, joista 
lopulta kootaan yhteinen julkaistava manifesti. Zonta Sata-Häme ry 
lahjoittaa nuorisovaltuustoille 200 euroa kampanjaan osallistumisesta.  
 
Vastauksia toivotaan 31.1.2024 mennessä. 
 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Osallistutaan kampanjaan laatimalla kolme ehdotusta digihäirintää vastaan 
-teemasta. Ehdotukset mietitään kokouksessa, ja ne toimitetaan 
nuorisovaltuuston ohjaajan toimesta eteenpäin määräaikaan mennessä. 

 
Käsittely  

 
Päätös Päätettiin osallistua Digihäirintää vastaan #yhdessä -kampanjaan 

seuraavilla toimenpide-ehdotuksilla: 
 
1. Sometaito-oppituntien pitäminen nuorille siitä, mitä digihäirintä on, miten 
digikiusaaminen ja -häirintä vaikuttavat ja mitä laki sanoo digihäirinnästä.  
2. Sosiaalisen median mainos digihäirinnästä sekä sen ehkäisemisestä 
pyörimään Instagramiin ja TikTokiin, lyhyt ja ytimekäs tietoisku ko. asiasta 
3. Manifestiin maininta, että sosiaalisten medioiden kanavien tulisi 
parantaa keinoja tarkkailla paremmin ja tehokkaammin, mitä kukin 
sosiaalisessa mediassa jakaa ja miten kukin niitä kommentoi, kynnys 
ilmiantoon ja tilien jäädyttämiseen tulisi olla matalampi. 
 
Nuorisovaltuuston ohjaaja toimittaa nämä ehdotukset eteenpäin 
määräaikaan mennessä. 


